(&) CREDCREA

COOPERATIVA DE CREDITO

BALANCETE MENSAL

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO
Disponibilidades
Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito

TN
-4 Outros Créditos
E Outros Valores e Bens
O NAO CIRCULANTE
E Investimentos
< Imobilizado
Intangivel

(-) Depreciagdo / Amortizagdo Acumulada
Total do ATIVO
CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depdsitos
Depositos a Vista
Depositos sob aviso e a Prazo

Relagdes Interdependéncias
Obrigag¢des por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigagdes

PATRIMONIO LiQUIDO
Capital Social
Reservas de Sobras

PASSIVO (Mil R$)

Sobras ou Perdas do Ano
Total do PASSIVO

Receitas da Intermediacao Financeira

Operagdes de Crédito

Resultado de Operagdes com Centralizagdo Financeira
Despesas da Intermediacdo Financeira

Operagdes de Captagao no Mercado

s

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Operagdes de Empréstimos e Repasses
Provisdo para Créditos de Liquidagao Duvidosa

Resultado Bruto da Intermediacdo Financeira

Outras Receitas / Despesas Operacionais
Receitas de Prestagdo de Servigos

Outras Receitas Operacionais
Despesas de Pessoal
Despesas Administrativas
Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Nao Operacional

Resultado do Exercicio

30/09/2021

486.728
865
246.501
231.358
2.654
5.350

16.194
13.044
9.093
47

(5.990)

502.922

433.252
417.679
169.078
248.601
2

2.483
13.088

69.670
57.112
5.529
7.029

502.922

38.305

31.845

6.460
(13.952)
(6.436)
(92)
(7.424)

24.353

(17.388)
7.028
862
(10.152)
(10.860)
(4.266)

6.965
18
6.983

Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre
Contador: Marcos Roberto Linhares Imme - CRC-SC 025638/0-8

* As sobras apresentadas no Patrimdnio Liquido contemplam o resultado do
exercicio, exibido na Demonstragao de Resultado, mais a utilizagdo do Fundo de
Expansao do primeiro semestre do ano.




